СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

11 августа 2011 года                                                                                         № 118
п. Нижнесортымский

О  внесении  изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский  от  11.11.2009 № 43  «О

Порядке расходования средств на

представительские расходы»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский

от 11.11.2009 № 43 «О Порядке расходования средств на представительские

расходы» следующее изменение:

1.1. Часть 4 дополнить пунктом 4.5. следующего содержания:

«4.5. На разовое приобретение сувениров, памятных подарков с символикой

сельского поселения Нижнесортымский по случаю празднования Дня сельского

поселения Нижнесортымский до 100 000 рублей».

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету,

налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                 П.В. Рымарев